המזכירות תשלח החלטה למחלקה המשפטית של שב"ס במחוז הצפון, כדי שתאתר היכן כלוא העותר, ותמציא
עותק מהחלטה זו לידיו. שב"ס יסיע לעותר בהחתמתו על תצהיר בהתאם למקובל והעברת התצהיר, ביחד עם
יובא לעיוני לתזכורת פנימית ביום המענה שנדרש להשלמת הטענות, כפי שפורט, לתיק בית המשפט. התיק

.23.10.23

ניתנה היום, ג' חשוון תשפ"ד, 18 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.